
O r i g i n a l e  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 342 DEL 04/07/2018 
 

 

OGGETTO: 
 

Concorso pubblico  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore contabile" 

(C1). Ammissione concorrenti.      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIZI AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 
 

OGGETTO: 

Concorso pubblico  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore contabile" (C1). 

Ammissione concorrenti.           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 

 
Premesso che con propria determina n. 300  del  29.5.2018 é stato approvato l'avviso di 

concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di “istruttore contabile” (C1); 

 

 Riscontrato che: 

 entro le ore 12,20 del 29.6.2018, termine di scadenza per la presentazione delle domande, sono 

pervenute 51 istanze di partecipazione e che occorre provvedere all’esame delle stesse per la 

verifica del possesso dei requisiti e, conseguentemente, all’ammissione o meno dei concorrenti 

 a termini scaduti è pervenuta n. 1 domanda e che l'istante non potrà essere ammesso alla selezione; 
 

 Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione ai sensi dell’art. 

13 “Controllo delle domande e dei documenti: ammissione, esclusione” del vigente regolamento 

disciplinante le modalità di svolgimento dei concorsi/selezioni, che al comma 1 recita: “””Il 

Responsabile del Servizio Personale con propria determina accerta se le domande sono pervenute nei 

termini, se contengono le dichiarazioni richieste e se la documentazione è conforme alle norme del 

bando, dichiarando l’ammissibilità o l’esclusione dei concorrenti. Può anche ammettere con riserva i 

concorrenti invitandoli alla rettifica od integrazione di documenti o domande irregolari, concedendo 

un determinato termine, pena l’esclusione.”””; 

 
Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 
 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 
 
 

1) Al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di “istruttore contabile” (C1), 

effettuati i controlli sulle 52 istanze pervenute, risultano: 

A. ammessi i seguenti concorrenti in possesso dei requisiti richiesti e la cui domanda di partecipazione 

risulta regolare: 
 

AVALLE GIUSEPPINA 

BALLATORE MATTEO 

BARTOLOTTA CONCETTA 

BAZZAN SONIA 

BISIO ALICE 

BONISCONTI EMANUELA 

CADELANO LISA 

CAFFO CHIARA 

CAGGESE ANTONIETTA 

CANOVA DANIELA 

CONTE CHIARA 

CRESCENZO FRANCESCO 

D'ACCI SARA 

DE IULIIS SIMONE 

FINOTTO PAOLO STEFANO 

FIORITO ENRICA 

FRANCIULLI MANUELA 

IFTEME SORINA DIANA 

LA GATTUTA GAETANO DENNY 

MARANGI ORAZIO 

MIELE PINA 

OLIVO ALICE 

PELOSI PATRIA DARIO 

ROGNETTA MONICA DOMENICA 

ROMANO CARMELA 

ROMEO MARUZZA  

RONCO ELISA 

SITO VILMA 

SONA SIMONA 

VARGIU ELISA 

VERSINO LUCA 

 



B. ammessi con riserva i seguenti concorrenti in possesso dei requisiti richiesti ma la cui domanda di 

partecipazione risulta da regolarizzare: 
 

 
DICHIARAZIONE DA COMPLETARE 

BELLAROBA FEDERICA 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

BERTOLONE BALLARIN 

ELISA 

Di non essere stato destituito o dispensato da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

BONSIGNORE PAOLO 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

CAPOMOLLA MARIA 

Di non aver riportato condanne penali e di non avere procedimenti penali 

pendenti in corso che, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, vietino la 

costituzione di rapporti di impiego con la Pubblica Amministrazione  

OVVERO 

Di avere subito le seguenti condanne penali: ________________________  

e di avere i seguenti procedimenti penali in corso ____________________ 

Di non essere stato dichiarata decaduta da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

Di essere idoneo allo svolgimento delle mansioni relative al posto da ricoprire  
Dichiarazione che i documenti allegati sono conformi agli originali, ai sensi 

dell’art. 19 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445.  

Dichiarazione di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13, 

primo comma, del D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 che i dati personali raccolti 

saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito 

del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.  

DALLAN PAOLO 
Dichiarazione che i documenti allegati sono conformi agli originali, ai sensi 

dell’art. 19 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445.  

FALUCI ROCCO MARZIO 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

FERRARA NIKI 
Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

ORVONI BARBARA 

Di non aver riportato condanne penali e di non avere procedimenti penali 

pendenti in corso che, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, vietino la 

costituzione di rapporti di impiego con la Pubblica Amministrazione  

OVVERO 

Di avere subito le seguenti condanne penali: ________________________  

e di avere i seguenti procedimenti penali in corso ____________________ 

POGGIOLI ARIANNA 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

RASTELLI CLARA 

Dichiarazione di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 13, 

primo comma, del D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 che i dati personali raccolti 

saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito 

del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

SCHIAVONE ALFONSO 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione  

Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta causa 

dall'impiego presso una pubblica amministrazione 

VAILATI CHIARA 

Di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego presso una Pubblica 

Amministrazione. Di non aver subito un licenziamento disciplinare o per giusta 

causa dall'impiego presso una pubblica amministrazione 



C. non ammessi i seguenti concorrenti per la motivazione a fianco di ciascuno indicata 
 

NOMINATIVO MOTIVAZIONE 

BIESTRO EMANUELE 
Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente. 

BRUNO YLENIA 
Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente. 

CARPANI ROSSELLA 
Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente.  

FERTURA ROSA 
Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente. 

GIORDANA STEFANIA 
Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente. 

LABARILE ILARIA 
Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente. 

LAMATRICE MARIA 

GIOVANNA 

Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente. 

OLIVA ANNA MARIA Domanda pervenuta fuori termine: pervenuta al protocollo in data 2.7.2018 

PAVAN PIERLUIGI 
Mancanza del titolo di studio richiesto come requisito di partecipazione: 

diploma di Ragioniere o equipollente. 

 

2) Di incaricare l’Ufficio Personale di provvedere: 

 alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune dei sopra riportati elenchi 

 alla comunicazione per raccomandata A.R. o per PEC agli ammessi con riserva, specificando che  

la regolarizzazione deve avvenire entro il 18.7.2018 prima dell'inizio della prova scritta 

 alla comunicazione per raccomandata A.R. o per PEC ai non ammessi 

 a trasmettere copia della presente al Presidente della Commissione esaminatrice; 

 

3) Di dare atto che non necessita sul presente provvedimento il parere di regolarità contabile 

non comportando il presente atto impegno di spesa. 

 

Il Responsabile Settore Affari Generali e 

Comunicazione Istituzionale 

Firmato digitalmente 

Alma Fiumanò 

 

 
 

 


